Протокол муниципального этапа по искусству (МХК)Ртищевский район,  7  ноября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по искуссству (МХК) 2022 года

№ Предмет Образовательное учреждение
Фамилия, имя, отчество обучающегося

(полностью)
Класс шифр 1.1 1.2 2.1 2.2 3 4.1 4.2

макс. Балл

151 /

кол-во

баллов

участника

итговая

оценка

Апелляци

я
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество педагога,

подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

1 искусство (МХК)
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"
Петрушина Диана Александровна 10 иск-016-10-05 9 14 30 12 6 20 12 97 64,23 64,23 победитель 1 Шурыгина Алла Ивановна

2 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Гаврилова Валерия Александровна 10 иск-023-10-04 7 16 3 8 4 10 9 57 37,74 37,74 участник 2 Малькова Джалина Геннадьевна

3 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Усачёва Ксения Евгеньевна 10 иск-023-10-02 2 10 8 2 6 12 5 45 29,8 29,8 участник 3 Малькова Джалина Геннадьевна

4 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Матвеева Евгения Эдуардовна 10 иск-023-10-01 2 4 16 0 0 0 6 34 22,51 22,51 участник 4 Малькова Джалина Геннадьевна

5 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Минькова Полина Эдуардовна 10 иск-023-10-03 2 8 0 2 10 0 6 32 21,19 21,19 участник 5 Малькова Джалина Геннадьевна

6 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Костина Валерия Евгеньевна 10 иск-023-10-07 6 10 0 0 0 2 9 27 17,88 17,88 участник 6 Малькова Джалина Геннадьевна

7 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Глотова Анастасия Тимуровна 10 иск-023-10-06 7 0 0 0 8 0 6 21 13,9 13,9 участник 7 Малькова Джалина Геннадьевна

8 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г.

Ртищево Саратовской области"

Лабутин Егор Геннадьевнич 10 А отсутствовал Савина Елена Николаевна

9 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Быков Владислав Дмитриевич 10 отсутствовал Малькова Джалина Геннадьевна

10 искусство (МХК)
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"
Санжарова Арина Евгеньевна 10 отсутствовал Шурыгина Алла Ивановна

11 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г.

Ртищево Саратовской области"

Дутаева Хеди Илмановна 10 А отсутствовал Савина Елена Николаевна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по искусству (МХК)  2022 года

v,X-.-Oo>
,

oN

N
 ql t- €! .-.

z=
z=

2
-

'l^r\L,
)-{

A
,

t-l

H
 H

H
 X

 X
vF

ivvv/
r\

l-{
r\

r\
\JF

)\J>
\J

--^a4
t1

vv\-/\v

rtFmÂ*t{alr!Ed
d

o!d
v.

;^^

oc)jtv
4H:Ac(

sz
oR

i
F

]
fT

r
C

gH
F

ra
!vts

hi
l+

+
r

C
)

lv
.-\

H
-

v
d

-\
i:

!v
|!.r

vE

A
d

E

-lw
zO

N
caS

\n